
PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA Exercício: 2022

Página(s): 1/2

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 12 / 2022

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 3 / 2022

Objeto: Aquisição eventual e futura de CIMENTO CPIII destinado às obras e reformas realizadas pela prefeitura de Santa Rita de Jacutinga.

Preâmbulo

Credenciamento

Aberta a sessão a Comissão, procedeu ao credenciamento da licitante presente. Na verificação da documentação exigida no edital

para o credenciamento, constatou-se que a empresa SUTANI & VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME CNPJ 03.446.254/0001-26

apresentou corretamente toda documentação exigida, sendo então credenciada. 

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
SUTANI & VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇAO LTDA -ME 03.446.254/0001-26 Fabricio Sutani Cardoso

Registro do Pregão

Lote 1 - CIMENTO CP III

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

1 SUTANI & VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇAO LTDA -ME Classificado R$ 28,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - CIMENTO CP III
Data / Hora Fornecedor Valor

11/02/2022 14:03:00 SUTANI & VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇAO LTDA -ME R$ 0,0000

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - CIMENTO CP III
Fornecedor Valor Vencido
SUTANI & VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇAO LTDA -ME R$ 28,0000

Habilitação

SUTANI & VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇAO LTDA -ME Habilitada

Ocorrências



PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA Exercício: 2022

Página(s): 2/2

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Resultado

Encerramento

Considerando que a proposta apresentada foi devidamente classificada, bem como o fato de terem sido cumpridas todas as

exigências editalicias, a empresa SUTANI & VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME CNPJ 03.446.254/0001-26, foi declarada

vencedora. Indagada a empresa participante se tinha interesse em manifestar recurso, respondeu negativamente 

STª RITA DE JACUTINGA, 11 de Fevereiro de 2022.

____________________________________________________
EDUARDO BRENDAW GOMES

Pregoeiro

____________________________________________________
AMANDA AMADO LACERDA

Membro da CPL

____________________________________________________
MARCIA ELAINE DE OLIVEIRA

Membro da CPL

____________________________________________________
SUTANI & VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇAO LTDA -ME

Fabricio Sutani Cardoso

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

